

SPECIFICATION SHEET



3236 Chelsea Road West · Monticello, MN 55362
PH: (763) 295-2273 · FX: (763) 295-4220
www.karlsburger.com

KC GRILL SEASONING

Item #47206 / 47218 / 47225

This product is food grade and all shipments conform to the Federal Food and Cosmetic Act of June 25, 1938 as amended.

PHYSICAL DESCRIPTION:

Add a few shakes of authentic KC Grill Seasoning to your grilled foods. This red blend of spices will give meats and vegetables a slightly smoky flavor with background notes of onion, garlic and pepper. This seasoning is non-GMO.

INGREDIENTS:

Salt, Spices, Garlic*, Paprika, Onion*, Yeast Extract, Red Bell Pepper*, Extractives of Paprika, Citric Acid, Maltodextrin, Natural Flavors. *Dried

ALLERGENS:

None pertaining to the eight major food allergens.

ANALYTICAL:

Granulation: 70-75% thru USS #30
Moisture: <10%
Salt: 30-40%

COUNTRY OF ORIGIN:

USA

RECOMMENDED STORAGE:

Store sealed containers in cool, dry location for shelf life of up to 18 months from date of manufacture without significant loss of flavor or functionality.

PACKAGING:

Item #47206 KC Grill "A" PET jar with flip cap Net weight 6.0 oz. (170 g)
Item #47218 KC Grill "E" PET oblong jar with lid Net weight 1.41 lb. (639 g)
Item #47225 KC Grill 25 lb. box

LOT CODE EXPLANATION

Lot code shall consist of a ten-digit code. The first five digits are for internal identification, and the second five are a Julian date code of manufacture. Example 0627 = manufactured on March 2, 2017 (62nd day of 2017).

Nutrition Facts

servings per container	
Serving size	(0.5g)
Amount per serving	
Calories	0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 70mg	3%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 1mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 1mg	0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

100 GRAM NUTRITIONAL



3236 Chelsea Road West · Monticello, MN 55362
 PH: (763) 295-2273 · FX: (763) 295-4220

KC GRILL SEASONING

Item #47206 / 47218 / 47225

Nutrients	Per Serving	Per 100g	Nutrients	Per Serving	Per 100g
Basic Components			Vitamin B2 (mg)	--	--
Gram Weight (g)	0.50	100.00	Vitamin B3 - Niacin Equiv (mg)	--	--
Calories (kcal)	1.17	234.00	Vitamin B6 (mg)	--	--
Calories from SatFat (kcal)	0	0	Folate, DFE (mcg DFE)	--	--
Fat (g)	0.02	4.00	Folic Acid (mcg)	--	--
Saturated Fat (g)	0	0	Vitamin B12 (mcg)	--	--
Poly Fat (g)	--	--	Biotin (mcg)	--	--
Mono Fat (g)	--	--	Pantothenic Acid (mg)	--	--
Trans Fatty Acid (g)	0	0	Minerals		
Cholesterol (mg)	0	0	Sodium (mg)	70.31	14063.00
Carbohydrates (g)	0.20	40.00	Fluoride (mg)	--	--
Total Sugars (g)	0.02	4.00	Calcium (mg)	0.86	173.00
Added Sugar (g)	0	0	Iron (mg)	0.03	6.00
Dietary Fiber (2016) (g)	0.02	4.00	Potassium (mg)	0.90	180.00
Soluble Fiber (2016) (g)	--	--	Phosphorus (mg)	--	--
Insoluble Fiber (2016) (g)	--	--	Iodine (mcg)	--	--
Protein (g)	0.05	10.00	Magnesium (mg)	--	--
Water (g)	--	--	Zinc (mg)	--	--
Vitamins			Selenium (mcg)	--	--
Vitamin D - mcg (mcg)	0	0	Copper (mg)	--	--
Vitamin D - IU (IU)	0	0	Manganese (mg)	--	--
Vitamin A - RAE (mcg)	1.57	314.00	Chromium (mcg)	--	--
Beta-Carotene (mcg)	--	--	Molybdenum (mcg)	--	--
Vitamin C (mg)	0.26	52.00	Chloride (mg)	--	--
Vitamin E - Alpha-Toco (mg)	--	--	Other Nutrients		
Vitamin K (mcg)	--	--	Sugar Alcohol (g)	--	--
Vitamin B1 (mg)	--	--	Choline (mg)	--	--



ALLERGEN FORM

3236 Chelsea Road West · Monticello, MN 55362
PH: (763) 295-2273 · FX: (763) 295-4220
www.karlsburger.com

KC GRILL SEASONING

Item #47206 / 47218 / 47225

The food allergens listed below may produce life-threatening reactions in sensitive individuals.

ALLERGEN	YES	NO
Soybeans or soybean products		X
Wheat or wheat products		X
Milk		X
Eggs or egg products		X
Peanuts or peanut products		X
Fish and fish products (cod, haddock, salmon)	___ If yes, specify type(s):	X
Crustacean shellfish and their products (shrimp, crab, lobster)	___ If yes, specify type(s):	X
Tree nuts (almond, brazil nuts, cashew, chestnut, hazelnut (filbert), macadamia nut, pecan, pine nuts (pinyon, pinon) pistachio, walnut)	___ If yes, specify type(s):	X
Sulfites ≥ 10 ppm	___ If yes, specify < ___ ppm	X
MSG		X
Gluten		X

All products produced by Karlsburger Foods are made on equipment that produces products that contain soybeans, wheat, milk, eggs, peanuts, fish, MSG and ingredients containing GMO's. Karlsburger Foods has implemented means to avoid cross contamination with all allergens.

If there are any other allergens of concern not listed above, please specify:

Completed by: B. Stepp
Department: Product Development
Date: 7/20/2018